Resultado das notas das provas de Doutorado processo seletivo PGP2022

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

CAMPUS CURITIBA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO PLANEJAMENTO E GOVERNANÇA PÚBLICA

Resultado da 1ª Etapa do Processo Seletivo do Doutorado PGP

(Doutorado Profissional) – Turma de 2022

Considerando o disposto no Edital 06/2021-PPGPGP, a Comissão Permanente
de Seleção torna público o resultado da 1ª Etapa (Prova Escrita) do Processo
Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Planejamento e Governança
Pública 2022.

                  1 - Governança Pública E Desenvolvimento

Nome Nota

Angela Maria Griboggi 80

Antoni Gonçalves Caetano 54,58

Barbara Lucia Tiradentes De Souza 52,5

Bráulio Cesco Fleury 65,56

Debora Reis Leal De Lima 71,67

Elizane Maria De Siqueira Wilhelm 76,5

Fernando Aquino Scaliante 63,89

Joana D Arc De Oliveira 66,67

José Henrique Do Rosrio Schreiner 70

Leandro Curty Ibergamini 55,84

Luciana Emilia Machado Garcia 85

Marcelo Carocia 43,33

Mariana Lorenzi 75

Silvio Tacara 57,5

Wellington Fernando Da Silva Ferreira 53,75

Resultado das notas das provas de Doutorado processo seletivo PGP2022

      2 - Planejamento E Políticas Públicas

Rogério Allon Duenhas
Presidente da Comissão Permanente de Seleção

Nome Nota

Adilson Ivan Caropreso Pinheiro 77,5

Amanda Ribeiro 27,5

Daniel Wagner Heinig 73,33

Daniela Janaina Pereira Miranda 77,5

Evanio Do Nascimento Felippe 75

Jackson Jose Sales Miranda Junior 70

Luciana Muller 85

Maristela Frederico 55,42

Priscila De Oliveira 75

Sullien Miranda Ribeiro Bravin 66,67

Tatiana Tomal Brondani Dos Santos 85